ПРОТОКОЛ
 заседания  Комиссии по  обеспечению размещения муниципального заказа на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд
10.12.2010 год                                                                                                                             11 часов 05 минут

Повестка дня:

Рассмотрение и оценка котировочных заявок на оказание услуг по изготовлению и монтажу оголовков береговой насосной станции
Заказчик: Администрация Вахновокарского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области.
1.Основание проведения заседания комиссии: извещение о проведении запроса котировок в целях заключения муниципального контракта на оказание услуг по изготовлению и монтажу оголовков береговой насосной станции, размещенное  c  26.11.10г. по 02.12.10г. на официальном сайте Администрации Вахновокарского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области по адресу: www.admvahkara.ru. Ввиду того, что после дня окончания срока подачи котировочных заявок была подана только одна котировочная заявка, срок подачи котировочных заявок был продлен до 10.12.2010 года
2. Время и место проведения заседания комиссии: 10 декабря  2010 года в 11час. 00 мин. по адресу: Ленинградская область, Лодейнопольский район, дер.Доможирово, пер.Торговый, д.10

3. Состав комиссии определен Постановлениями главы Администрации Вахновокарского сельского поселения № 04 от 26.01.2007 г. и № 55 от 23.04.2007г

         Присутствовали  4 человек  из 5. Кворум имеется.

4.  Существенные условия контракта:

	N п/п

	Наименование и описание муниципального контракта
	Максимальная цена муниципального контракта

	1.
	1. изготовление и монтаж оголовков береговой насосной станции
	322 978руб.02 коп

5. До окончания срока подачи котировочных заявок, 10 декабря 2010 года 11-00 часов были предъявлены на бумажном носителе котировочные заявки в количестве 1 и 0 котировочных заявок в форме электронного документа:

	№ п/п
	Наименование участника размещения заказа
	Адрес (фактический)
	Адрес (юридический)

	1.
	ООО «Нептун»
	191040, г. Санкт - Петербург, Лиговский пр. д. 52
	191040, г. Санкт - Петербург, Лиговский пр.д. 52

6. Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок.

	Наименование участника размещения заказа
	Срок выполнения работ
	Цена муниципального контракта
	Соответствие требованиям

	ООО «Нептун»
	с момента заключения контракта по 31 декабря 2010 г.
	322 978руб.02 коп.
	соответствует

7. Комиссия приняла следующие решения:

Признать заявку, поданную ООО «Нептун», как единственную и соответствующую предъявляемым требованиям, указанным в извещении о проведении запроса котировок.
В соответствии со статьей 46 Закона РФ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» от 21.07.2005 г. N 94-ФЗ, заказчику передать проект муниципального контракта единственному участнику размещения заказа в виде запроса котировок ООО «Нептун».
Результаты  голосования членов комиссии «За» - 4, «Против»-0

Заседание комиссии окончено в 11ч. 25 мин.

Подписи членов комиссии:

Зам. председателя комиссии:                                                          Фрейдорф А.В..

Секретарь комиссии:                                                                        Боричев М.К.

Члены комиссии:                                                                               Бойцева О.А.

                                                                                                           Шумилина Г.В.

Зам.главы Администрации

Вахновокарского сельского поселения                                         Фрейдорф А.В.